合同终止协议
甲方：
乙方：

甲乙双方于     年     月     日签订的《          合同》（合同编号：               ），现经双方友好协商一致，达成如下协议：
一、自     年     月     日起，双方同意提前终止上述合同。自该日起，合同项下尚未履行的权利义务终止履行。
二、双方确认，在合同终止前已履行部分均符合合同约定，双方对此无任何异议。除本协议另有约定外，任何一方均无需向另一方支付任何违约金或承担其他责任。
三、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。
[bookmark: _GoBack]
　　甲 方：                     乙 方：

　　代表人：                    代表人：

　　      年    月    日              年    月    日